
  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Stavební úpravy a zateplení objektu pro sociální bydlení ul. 

Jičínská č. p. 156, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Dotaz č. 1 (Dotaz ze dne 6. 8. 2020) 

 

 V nově zveřejněném výkazu výměr nejsou všechny položky, které byly ve výkaze původním, 
 ale ve vysvětlení není zmínka o zrušení těchto položek. Např. se jedná v části SO 02 - 
 Zateplení vnější části a výměna vnějších výplní 
 Původní položka 8A - Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva 
                                8B - Zpevněná plocha, mlatový povrch, podklad z kameniva drceného 
 Tyto práce se tedy provádět nebudou? 
 

Odpověď na dotaz č. 1: 

  Nesoulad mezi jednotlivými položkami ve zveřejněných Přílohách č. 2 Soupis stavebních prací, 
 dodávek a služeb byl odstraněn.  
 Z tohoto důvodu zadavatel uveřejňuje Přílohu č. 2 ve finálním znění, které je uveřejněno 
 pod názvem Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací,  dodávek a služeb, a které je 
 nedílnou přílohou tohoto vysvětlení. Zadavatel upozorňuje, že elektroinstalaci a slaboproud 
 (elektro části) je nutno přepsat do rekapitulace ručně.  
 
Dotaz č. 2 (Dotaz ze dne 7. 8. 2020) 

 

   Vysvětlení ZD č. 1 obsahuje nový soupis prací Oprava VV, ve kterém nejsou položky 
 elektroinstalace a chybí celý rozpočet slaboproudu.  

 Odpověď na dotaz č. 2  

 Nesoulad mezi jednotlivými položkami ve zveřejněných Přílohách č. 2 Soupis stavebních prací, 
 dodávek a služeb byl odstraněn.  
 Z tohoto důvodu zadavatel uveřejňuje Přílohu č. 2 ve finálním znění, které je uveřejněno 
 pod názvem Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací,  dodávek a služeb, a které je 
 nedílnou přílohou tohoto vysvětlení. Zadavatel upozorňuje, že elektroinstalaci a slaboproud 
 (elektro části) je nutno přepsat do rekapitulace ručně.  
 
 



  
 

Dotaz č. 3 (Dotaz ze dne 11. 8. 2020) 

 Nedílnou přílohou vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna Příloha č.2 Oprava 
 Soupis  stavebních prací, dodávek a služeb, a v objektu SO 01.6 - Elektroinstalace pol. č.1 je 
 uveden odkaz  na samostatný rozpočet, který však není nikde v zadávací dokumentaci 
 (pouze v původní ZD jako další záložka, která byla na základě vysvětlení ZD č. 1 
 zrušena). Pro řádné nacenění žádáme o doplnění samostatného rozpočtu 
 elektroinstalace + přípojka. 

 Odpověď na dotaz č. 3  

 Nesoulad mezi jednotlivými položkami ve zveřejněných Přílohách č. 2 Soupis stavebních prací, 
 dodávek a služeb byl odstraněn.  
 Z tohoto důvodu zadavatel uveřejňuje Přílohu č. 2 ve finálním znění, které je uveřejněno 
 pod názvem Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací,  dodávek a služeb, a které je 
 nedílnou přílohou tohoto vysvětlení. Zadavatel upozorňuje, že elektroinstalaci a slaboproud 
 (elektro části) je nutno přepsat do rekapitulace ručně.  

 
Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, 

zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 31. 8. 2020 do 10:00 hod. 

 

Nedílnou přílohou tohoto vysvětlení je:  

Příloha č. 2 Oprava II. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 11. 8. 2020  


		2020-08-11T13:44:40+0200
	Gorduličová Janka, Mgr.




